РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2017 г.                             п. Кропоткин                                            № 257-п

 Об установлении тарифов на услуги
 по вывозу твердых коммунальных отходов,
 оказываемых МУП «Тепловодоцентраль»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), на основании экономической экспертизы затрат, включенных в стоимость услуг по вывозу твердых коммунальных отходов, руководствуясь статьей 8 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2018 года тарифы на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, в том числе по группам потребителей, согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 14.11.2016 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых МУП «Тепловодоцентраль».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации Кропоткинского
   городского поселения                                                                            О.В. Коробов

                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                        Кропоткинского городского поселения
                                                                                                                  от 16.11.2017 г. № 257-п

Тарифы на услуги в сфере вывоза твердых коммунальных отходов,
оказываемых МУП «Тепловодоцентраль»

	МУП «Тепловодоцентраль
	Тарифы в руб. за м3
для бюджетных потребителей
(НДС не облагается)
	Тарифы в руб. за м3
для сторонних потребителей
(НДС не облагается)

Услуги по вывозу твердых коммунальных отходов

с 01.01.2018 г. –
по 30.06.2018 г.

с 01.07.2018 г. –
по 31.12.2018 г.

с 01.01.2018 г. –
по 30.06.2018 г.

с 01.07.2018 г. –по 31.12.2018г.

	          519,57

	        639,16

	            597,50

	           735,03